
平行四邊形小考          班級：____座號：___姓名：________________ 
1. 如圖，哪些是同位角？哪些是內錯 角，哪些

是同側內角? 
同位角：____________________ 
內錯角：____________________ 
同側內角：____________________ 
 
 

2. 如圖，已知 1L // 2L ，L是 1L 與 2L 的一條截線，
1 50∠ = °，求 2 3 4∠ ∠ ∠、 、 。 

 
 

3. 4.

 

5.

6.

7.  

8.

9.

10. (1)四邊形中，對角線相等的圖形是：
_________________________。 

  (2) 四邊形中，對角線互相垂直的圖形是：
_________________________。 

  (3) 四邊形中，兩雙對邊互相平行的圖形是：

_________________________。 
  (4) 四邊形中，兩雙對邊等長的圖形是：

_________________________。 
(5) 四邊形中，對角線互相平分的圖形是：

_________________________。 
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